
APERTURE

Uovo soffice impanato alla paprika 
con spuma di Parmigiano Reggiano e cime di rapa 

Tomino fondente con composizione di zucca, 
radicchio e aceto balsamico extravecchio Giusti  

Cotechino, lenticchie soffiate, salsa alla cipolla
e fondo al vino rosso 

Cavolfiore alla brace e anacardi 

PRIMI

Riso Carnaroli alla parmigiana con fondo di nocciole 
e capperi 

Tagliolino verde alle erbe amare, limone salato 
e calamaro 

Ditalini con verza, cavolo nero, fonduta di Bitto
e porro fritto 

Bouillabaisse con fregola 

SECONDI

Carciofi fondenti cacio e pepe 

Cappello del prete brasato al vino rosso, spinacino 
e purea di sedano rapa 

Trota alla brace, salsa al vino bianco 
con le sue uova e patate fondenti al burro 

Trippa alla milanese

Scopri anche i nostri piatti del giorno

Pavlova agli agrumi 

Montblanc 

Pera e cioccolato 

10 €

10 €

10 €

15 €

15 €

20 €

2 portate a scelta (salate) 
3 portate a scelta (salate)

45 €
55 €

Per tavoli superiori a 8 persone concordare il 
menu per tutti i commensali.

Alcuni prodotti possono essere congelati in loco mediante abbattitore rapido di temperatura. 
Per maggiori informazioni rivolgersi al personale di sala.

In caso di allergie o intolleranze rivolgersi al personale di sala.

MENU ALLA CARTA

DOLCI

LA NOSTRA DISPENSA
Selezione di formaggi con confetture e mostarde

Selezione di salumi

Selezione di formaggi e salumi



MENU BAMBINI

Primo, secondo e gelato 20 €

MENU DEGUSTAZIONE - PERCORSO NEL BUIO

6 portate, bevande escluse

Un percorso di 6 portate nato per aiutarti a fare la scelta migliore e soprenderti ad ogni 
tappa. Sarà infatti l’estro creativo del nostro chef a trasportarti nel menu dei tuoi sogni.

85 €

DEGUSTAZIONE VINI

3 calici in abbinamento ai piatti 20 €

BEVANDE

ACQUA / BIBITE

Acqua Panna / Acqua San Pellegrino
Bibite San Pellegrino

4 €
4 €

BIRRA DEL PARCO

IPA / PISL 330ml 8 €

AMARI, LIQUORI E DISTILLATI

L’Aperitivo Nonino
Limoncello Organico Cracco
Amaro Bianco Cracco
Jefferson Amaro Importante
Anice Secco Speciale Vernelli
Vermuth Giusti
Gin Organico Cracco
Amber Gin Cracco - Limited Edition
Gin Apulia Selvatiq
Rum Flor de Caña - 12 Años
Bullet Bourbon Frontier Whiskey
Cognac “Very Special” - Hennessy
Calvados Morin Sélection

5 €
5 €
5 €
5 €
5 €
8 €
8 €
8 €
8 €
8 €
8 €
8 €
8 €

Caffè Hardy

Il nostro pane artiginale con lievito madre e coperto

2 €

4 €

Tutti i piatti somministrati all’interno del ristorante didattico sono prodotti e trasformati dai nostri studenti con l’utilizzo 
di materie prime pregiate. Il pane e i lieviti sono realizzati nei nostri laboratori con lievito madre e una selezione delle 

pregiate farine di Molino Dallagiovanna a base di grano lavato.


